

## HÖSTMÖTET 2022 Örserumsbrunn 22-23 september - kort rapport

### ÅRSMÖTE 2023

Preliminärt planerar vi att hålla nästa årsmöte i Malmö.

Plats: Prel Clarion Malmö Live

Datum: 20-21 april 2023

Tid: Lunch-lunch

Anmälan och mer information kommer att läggas upp på föreningens hemsida längre fram.



*Glöm inte inte att titta in på vår hemsida då och då. Där lägger vi upp inbjudningar och nyheter. [www.isolerarna.se](http://www.isolerarna.se)*

Visa Behörig Lösull för era kunder

Länk till: [Varför Chansa?](#)

**Med vänliga hälsningar**  
**Styrelsen och kansliet**

### Höstmöte och stor efterfrågan på tilläggsisolering

Under två intensiva halvdagar några kilometer från Gränna genomfördes årets höstmöte på trevliga Örserumsbrunns Gestgifveri & Konferens. Under ledning av Roger Blomqvist och Peter Wipp behandlades ett antal angelägna frågor inom Behörig Lösull, föreningens kontrollprogram och andra branschfrågor. Totalt deltog runt 25 personer på mötet. Här följer en kort summering av de två dagarna.

### Dag 1 - torsdag 22 september

Efter gemensam lunch inleddes mötet med en kort återblick från årsmötet och gruppdiskussionerna vi hade då. Utifrån dessa fick deltagarna på höstmötet jobba vidare med ämnet utbildning. Hur blir man färdig lösullsininstallatör? Räcker det med vår nuvarande webbutbildning? Detta var ett par av frågorna som behandlades. De fyra arbets-/diskussionsgrupperna var eniga om att vägen till färdig lösullsininstallatör bör likna den som gäller inom andra specialområden med utbildningar varvat med praktik. Så jobbar också de flesta företag i praktiken men det saknas en beskrivning av kompetensstege/matrix. Vidare föreslogs att den nuvarande webbutbildningen ses över. Eventuellt med en kompletterande lärarledd del som kan genomföras via t.ex. Teams. Stor vikt bör läggas vid arbetsmiljöutbildning. Önskemål om fördjupande utbildningar framfördes också, vilket skulle kunna vara ett bra sätt att motivera personer som jobbat några år att bygga på sin kompetens och sina kunskaper. Under eftermiddagen diskuterades och idén med en lärlingsbok/lösullsbok. Detta som en fortsättning på de idéer som framkom vid årsmötet.

Efter dagens arbetspass var det incheckning och tillfälle att fånga upp inkomna mail med mera innan det var återsamling för provning av gårdens eget öl som produceras i olika varianter. En trevlig aktivitet innan vi intog middagsbordet.

### Dag 2 - fredag 23 september

Andra dagens program tog sikte på att behandla regelverket för Behörig Lösull och de erfarenheter som kontrollanterna gjort under året. Generellt visar kontrollerna att medlemsföretagen gör ett bra jobb med få allvariga avvikelser. Men med tanke på den senaste tidens utveckling där räntor och energikostnader ökat närmast chockartat står vi inför en del nya utmaningar. Efterfrågan på tilläggsisolering har ökat och kan ställa oss inför oväntade problem gällande ansvarsfrågan för utfört arbete. Glöm därför inte att vara noga med hur era avtal är utformade och vad ni utlovar, särskilt vid arbete mot konsument. En diskussionspunkt som tog mycket tid i anspråk var installationsprotokollen och hur utfört arbete ska redovisas. Kontrollrådet gavs uppdraget att lämna förslag på eventuella kompletteringar/justeringar till befintliga protokoll. Slutligen lyftes frågan om material som inte är godkända enligt Behörig Lösull. Här är det tydligt att såna material får användas undantagsvis och då alltid medför att installationen inte får märkas som Behörig Lösull.

Slutligen kan vi också berätta om att nästa årsmöte är planerat till 20-21 april och kommer preliminärt att hållas i Malmö.

**Tack för två intressanta och värdefulla dagar!**